ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2024 года                                                               № 62/428
О прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии № 795 с правом решающего голоса Глухова Владимира Андреевича

          На основании постановления мирового судьи судебного участка № 62 Сланцевского района Ленинградской области, вступившего в законную силу 29.03.2024 года,  по делу № 3-213/2024 года от 14 марта 2024 года, за нарушение законодательства о выборах и референдумах, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 795 с правом решающего голоса - Глухов Владимир Андреевич, 02.02.1956 года рождения был признан виновным в совершении административного правонарушения предусмотренного статьей 5.11 КоАП РФ.
         Руководствуясь подпунктом «б» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района РЕШИЛА:
           1.  Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 795 с правом решающего голоса - Глухова Владимира Андреевича, 02.02.1956 года рождения.

           2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 795.

3. Разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе «Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального района».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сланцевского  муниципального района Блохину А.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                            Г. А. Семёнова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                             А. В. Блохина